
 公印省略 

令和５年１０月１２日  

 関係中学校長 殿 

福岡県立浮羽究真館高等学校     

校  長  堤     香     

 

令和５年度 第３回 浮羽究真館高校体験入学について（ご案内） 

 

 清秋の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動へのご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、より多くの中学生や保護者の皆様に、本校に対するご理解を深めていただくた

め、「第３回浮羽究真館高校体験入学」を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、貴校生徒及び保護者の皆様にご案内していただきますようお願い申し上げます。 

 なお、会場準備のため、申込締切を１０月１９日(木)とさせていただきますので、ご質問等が

ございましたら担当までご連絡ください 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年１０月２１日（土） ９：００（受付開始８：３０） 

 

２ 会  場  福岡県立浮羽究真館高等学校 

 

３ 参加対象  中学生及びその保護者、中学校の先生 

 

４ 内  容  テーマ：「君の未来への扉は、ここにある。」 

８：３０～   受付（正面玄関） 

９：００～   学校説明 

９：３０～   座談会・校舎施設見学 

１０：３０～   部活動見学・体験（希望者） 

１２：００    体験入学終了 

 

５ 申込方法（締切１０月１９日(木)） 

本校ホームページ（http://kyushin.fku.ed.jp）から、中学生本人が直接申し込んでください。 

                   申込入力フォームのＱＲコード → 

 

６ その他   ・車の駐車及び保護者等の送迎は可能です。 

正門から校内（敷地内）へお入りください。 

・学年問わず参加することが可能です。 

・上履き(スリッパ)は各自でご持参ください。 

 

 

福岡県立浮羽究真館高等学校 

担当：吉瀬、重石 

ＴＥＬ：0943-75-3899 

ＦＡＸ：0943-75-3799 


